



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 864 425
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS
Forretningsadresse: Østensjøveien 34
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Undseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	811 182	1 022 240
Sum kostnader		811 182	1 022 240
Driftsresultat		-811 182	-1 022 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	15 879 546	4 937 370
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	11 050 053	278 582
Annen renteinntekt		2 579 020	
Annen finansinntekt		9 735	
Sum finansinntekter		29 518 354	5 215 952
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 050 291	
Annen rentekostnad	6	14 072 020	111 800
Annen finanskostnad	6	13 808 935	3 805 884
Sum finanskostnader		28 931 246	3 917 684
Netto finans		587 108	1 298 268
Ordinært resultat før skattekostnad		-224 074	276 028
Årets skattekostnad	7	-49 297	-51 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		-174 777	327 163
Årsresultat		-174 777	327 163
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	-174 777	327 164
Sum overføringer og disponeringer		-174 777	327 164



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	100 432	51 135
Sum immaterielle eiendeler		100 432	51 135
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	696 260 950	537 281 821
Lån til foretak i samme konsern	5	205 506 860	46 905 523
Sum finansielle anleggsmidler		901 767 810	584 187 344
Sum anleggsmidler		901 868 242	584 238 479
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	138 885 664	20 356 348
Sum fordringer		138 885 664	20 356 348
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	204 136 449	102 397 726
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		204 136 449	102 397 726
Sum omløpsmidler		343 022 113	122 754 074
SUM EIENDELER		1 244 890 355	706 992 553
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,8	475 800	468 000
Beholdning av egne aksjer	8		-60 000
Overkurs	8	690 432 575	537 548 541



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital	3,8		29 000 000
Sum innskutt egenkapital		690 908 375	566 956 541
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	152 387	327 164
Sum opptjent egenkapital		152 387	327 164
Sum egenkapital		691 060 762	567 283 705
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		456 508	232 434
Sum avsetninger for forpliktelser		456 508	232 434
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	492 081 881	43 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		492 081 881	43 000 000
Sum langsiktig gjeld		492 538 389	43 232 434
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		100 603	479
Kortsiktig konserngjeld	5	56 913 100	96 466 825
Annen kortsiktig gjeld		4 277 501	9 111
Sum kortsiktig gjeld		61 291 204	96 476 415
Sum gjeld		553 829 593	139 708 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 244 890 355	706 992 554



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 103 183 000	590 092 000
Annen driftsinntekt		1 858 000	1 399 000
Sum inntekter		2 105 041 000	591 491 000
Kostnader			
Varekostnad		787 102 000	222 428 000
Lønnskostnad	5	884 527 000	251 486 000
Avskrivninger	8,9	111 967 000	23 560 000
Annen driftskostnad	5	242 910 000	69 815 000
Sum kostnader		2 026 506 000	567 289 000
Driftsresultat		78 535 000	24 202 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	9 216 000	32 705 000
Sum finansinntekter		9 216 000	32 705 000
Finanskostnader	4	97 078 000	7 703 000
Sum finanskostnader		97 078 000	7 703 000
Netto finans		-87 862 000	25 002 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 327 000	49 204 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	29 509 000	9 896 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-38 836 000	39 308 000
Årsresultat		-38 836 000	39 308 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT utvikling	8	1 854 000	
Goodwill	8	1 085 554 000	493 175 000
Sum immaterielle eiendeler		1 087 408 000	493 175 000
Varige driftsmidler			
Bygninger og bygningsmessig anlegg	9	612 000	
Maskiner og Transportmidler	9	35 727 000	22 118 000
Leasing av transportmidler og maskiner	9	54 013 000	1 885 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	9	15 094 000	1 615 000
Sum varige driftsmidler		105 446 000	25 618 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre finansielle anleggsmidler		3 714 000	1 935 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 714 000	1 935 000
Sum anleggsmidler		1 196 568 000	520 728 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		44 141 000	33 828 000
Sum varer		44 141 000	33 828 000
Fordringer			
Kundefordringer		418 693 000	199 834 000
Andre kortsiktige fordringer		43 505 000	29 385 000
Sum fordringer		462 198 000	229 219 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	244 580 000	209 375 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 580 000	209 375 000
Sum omløpsmidler		750 919 000	472 422 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		1 947 487 000	993 150 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	476 000	468 000
Beholdning av egne aksjer			-60 000
Overkurs		690 433 000	537 549 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse			29 000 000
Sum innskutt egenkapital		690 909 000	566 957 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-5 664 000	36 222 000
Sum opptjent egenkapital		-5 664 000	36 222 000
Minoritetsinteresser		965 000	
Sum egenkapital	14	686 210 000	603 179 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	11 595 000	4 600 000
Andre avsetninger for forpliktelser	12	174 509 000	61 248 000
Sum avsetninger for forpliktelser		186 104 000	65 848 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	500 630 000	49 807 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 630 000	49 807 000
Sum langsiktig gjeld		686 734 000	115 655 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 195 000	56 192 000
Betalbar skatt	7	49 972 000	16 038 000
Skyldige offentlige avgifter		104 308 000	66 998 000
Annen kortsiktig gjeld		283 068 000	135 088 000
Sum kortsiktig gjeld		574 543 000	274 316 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		1 261 277 000	389 971 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 947 487 000	993 150 000



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Håndverksgruppen Norge AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Håndverksgruppen Norge AS' årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: 7V6G4-SMJZF-Z3KKY-006IX-3FHHW-N2OHB



Deloitte.

side 2

Uavhengig revisors beretning -

Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli utviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen.

I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Penneo Dokumentnøkkel: 7V6G4-SMJZF-Z3KKY-006IX-3F1HW-N20HB



Deloitte.

side 3

Uavhengig revisors beretning -
Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 13. mai 2022
Deloitte AS

Mats Nordal
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnr: 716G4-5MJZF-Z3KKV-006IX-3FHHW-N2OHB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Nordal

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1687158

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-05-19 11:16:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7V6G4-5MJZF-Z3KKV-006IX-3FHHW-N2OHB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets årsberetning 2021 Håndverksgruppen Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Håndverksgruppen Norge AS er et landsdekkende konsern som utfører alle typer tjenester innen overflatebehandling for alt fra totalentrepriser til mindre enkeltoppdrag. Håndverksgruppen er Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis. I løpet av 2021 ble også fem håndverksbedrifter i Sverige en del av konsernet.

Selskapets virksomhet i Norge er organisert i seks regioner ut ifra datterselskapenes geografiske lokasjon. Hovedkontoret ligger i Oslo. De fem virksomhetene i Sverige er lokalisert i tilknytning til Gøteborg og Stockholm.

Konsernet ble etablert i juli 2020 med 30 norske håndverksbedrifter som i dag er heleide datterselskaper av Håndverksgruppen AS med Håndverksgruppen Norge AS som konserntopp. I 2020 ble det innlemmet ytterligere seks datterselskaper, og i 2021 tilkom 32 håndverksbedrifter.

Redegjørelse for årsregnskapet

2021 ble nok et år hvor covid-19 påvirket den daglige driften. Selskapene i Håndverksgruppen har i stor grad lyktes med å tilpasse driften og levert omsetningsvekst og resultatforbedring. Aktiviteten i markedet har holdt seg stabil og bedriftene har i økende grad samarbeidet om prosjekter. Det å primært ha håndverkere som er bosatt i Norge har vært en styrke da det fortsatt har vært utfordringer med grensepasseringer pga. pandemien. Råvareprisene har også økt mer enn normalt gjennom deler av året og selv om denne effekten treffer hele markedet så er det til tider utfordrende å flytte kostnadsøkningen videre ut til kundene. Deling av beste praksis foregår utstrakt og daglig mellom håndverksbedriftene på tvers av HG, og det har bidratt til å kompensere for prisøkninger.

Omsetningen i konsernet utgjør MNOK 2.105.041 og årsresultatet etter skatt ble MNOK -38.834.

Konsernet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 189.883 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 78.536. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 244.581 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 45,6 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 1.947.487 og egenkapitalandelen var 35 %.

Egne aksjer

Se note 13 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.





Fremtidig utvikling

Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et ledende, helhetlig og landsdekkende tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi som er publisert på konsernets hjemmeside, og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

Veksten vil primært komme ved å innlemme nye, solide håndverksbedrifter med sterk lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal også vokse videre innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.

Situasjonen med covid-19 oppleves å medføre avtagende usikkerhet. Russlands invasjon av Ukraina har medført ytterligere økning av råvarepriser og utfordringer med leveransesituasjonen for enkelte innsatsfaktorer. Det er usikkert hvor omfattende og langvarig ettervirkninger av krigen vil bli, men situasjonen følges løpende for å tidlig kunne avdekke behov for tiltak.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Konsernet har i 2021 i liten grad vært eksponert mot utenlandsk valuta da etterspørselen primært er lokal i den enkelte håndverksbedrift sitt nærområde, og kjøp fra utenlandske leverandører er lite påvirket av valutasingninger. Ettervirkninger av pandemien har imidlertid medført høyere prisøkninger enn normalt for hele markedet, men dette har i all hovedsak blitt skjøvet videre ut på prosjektene.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav for konsernet. Omsetningen er fordelt på et stort antall prosjekter og kunder, og dermed vil enkeltprosjekter ikke ha vesentlig påvirkning på konsernet. Utviklingen i markedsforholdene må fortsatt følges tett for å fange opp eventuelle strukturelle endringer som følge av krigen i Ukraina. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 462.198 for konsernet. Håndverksgruppen Norge AS har kun interne fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men det er et betydelig potensial for å redusere arbeidskapitalen spesielt gjennom fakturering og reduksjon av kredittid. En konsernkontoordning er etablert for å gi økt fleksibilitet og god kapitalutnyttelse.





Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Morselskapet og disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Håndverksgruppen Norge AS:

Annen egenkapital NOK -174.777

Totalt disponert NOK -174.777

Forslaget er begrunnet i eiernes vurdering av kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 7,6 % av totale arbeidstimer, og sykefravær over 3 dager var 6 %.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i Håndverksgruppen. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidssituasjon samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støy og støv. I løpet av 2021 er det registrert totalt 40 skader som har medført en fraværsdag eller mer. Utvikling av ansatte og talentutvikling ellers jobbes det mye med i Håndverksgruppen. Vi tilbyr videreutdanning til ansatte og er opptatt av å beholde gode ansatte. Håndverksgruppen er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes. Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følge av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven, både ved opplæring av alle ansatte i HGs etiske retningslinjer og løpende arbeidsmiljømålinger.

Kulturen i Håndverksgruppen preges av sterkt samhold i det enkelte selskap og mellom daglige ledere i de forskjellige datterselskapene, og kulturen i håndverksbedrifter som ønsker å bli en del av HG blir nøye vurdert før de blir innlemmet som en del av HG. I Håndverksgruppen vil vi hverandre vel.

Likestilling og diskriminering

Håndverksgruppen har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av selskapets 5 styremedlemmer er det én kvinne og fire menn, og av de fem som utgjør konsernledelsen så er én kvinne. Av konsernets ansatte er det 9 % kvinner og 91 % menn.

Konsernets arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er en integrert del hverdagen på flere områder. Gjennom en landsdekkende rekrutteringskampanje forsøker vi å tiltrekke oss ansatte med ulik bakgrunn ved å belyse sider av håndverksyrket som muligens ikke var kjent for allmenheten. Vi bruker både kvinner og menn, unge og eldre i våre rekrutteringskampanjer for å vise

Side 3 av 5





at faget egner seg for alle. Rekrutteringsmateriellet for lærlinger frontes med en av våre kvinnelige lærlinger. Alle ansatte gjennomgår opplæring i konsernets etiske retningslinjer som del av onboarding-programmet, det er opprettet en elektronisk varslingskanal, kontinuerlig måling av arbeidsmiljø er under utrulling og alle daglige ledere gjennomfører kurs i hverdagsledelse for å nevne noe. I 2021 ble det gjennomført et initiativ for kvalitetssikring av markedslønn for daglige ledere, regionledere og KL. Lønnsdannelsen i datterselskapene er lokal og bestemmes av den enkelte daglig leder i tråd med lokale behov og våre etiske retningslinjer.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder (styreansvarsforsikring) for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere.

Miljøfokus og vedlikehold skal speile bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Våre bedrifter skal være miljøfyrtårnsertifisert. Vi skal utforske løsninger som promoterer gjenbruk, fremfor å alltid velge nye materialer. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet.





Oslo, 22.04.2022

Per Wiking Sjøstrand
Styreleder

Erik Nelson
Styremedlem

Øyvind Ivar Emblem
Daglig leder

Trond Sigurd Tørdal
Styremedlem

Eirik H. Wabø
Styremedlem

Marina Lønning
Styremedlem

Side 5 av 5

Transaksjon 09222115557468537833



Signert PS, EN, EHW, TST, ML, ØE



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468537833

Dokument

Årsberetning 2021 - Håndverksgruppen Norge AS_22 04

22_til signering

Hoveddokument

5 sider

Initiert på 2022-05-04 09:05:13 CEST (+0200) av

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2022-05-06 10:52:15 CEST (+0200)

Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Håndverksgruppen AS

gsv@handvrksgruppen.com

+4790500815

Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)

per.sjostrand@instalco.se

Signert 2022-05-04 09:30:31 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)

en@fscapital.com

Signert 2022-05-06 10:52:15 CEST (+0200)

Eirik H. Wabø (EHW)

ew@fscapital.com

Signert 2022-05-04 09:05:35 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)

tst@handverksgruppen.com

Signert 2022-05-04 12:00:27 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)

Marina.Lonning@crayon.com

Signert 2022-05-04 09:20:43 CEST (+0200)

Øyvind Emblem (ØE)

oe@handverksgruppen.com

Signert 2022-05-04 09:22:27 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2021

Håndverksgruppen Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 997 864 425

Transaksjon 09222115557468537565



Signert PS, EN, EHW, TST, ML, ØE



Resultatregnskap
Håndverksgruppen Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	2	<u>811 182</u>	<u>1 022 240</u>
Sum driftskostnader		<u>811 182</u>	<u>1 022 240</u>
Driftsresultat		<u>-811 182</u>	<u>-1 022 240</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	5	15 879 546	4 937 370
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	11 050 053	278 582
Annen renteinntekt		2 579 020	0
Annen finansinntekt		9 735	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 050 291	0
Annen rentekostnad	6	14 072 020	111 800
Annen finanskostnad	6	13 808 935	3 805 884
Resultat av finansposter		<u>587 108</u>	<u>1 298 268</u>
Resultat før skattekostnad		-224 074	276 029
Årets skattekostnad	7	-49 297	-51 135
Årsresultat		<u>-174 777</u>	<u>327 164</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	<u>-174 777</u>	<u>327 164</u>
Sum overføringer		<u>-174 777</u>	<u>327 164</u>





Balanse
Håndverksgruppen Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	100 432	51 135
Sum immaterielle eiendeler		100 432	51 135
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	696 260 950	537 281 821
Lån til foretak i samme konsern	5	205 506 860	46 905 523
Sum finansielle anleggsmidler		901 767 810	584 187 344
Sum anleggsmidler		901 868 242	584 238 479
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	138 885 664	20 356 348
Sum fordringer		138 885 664	20 356 348
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	204 136 449	102 397 726
Sum omløpsmidler		343 022 112	122 754 074
Sum eiendeler		1 244 890 355	706 992 554





Balanse

Håndverksgruppen Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 8	475 800	468 000
Egne aksjer	8	0	-60 000
Overkurs	8	690 432 575	537 548 541
Innbetalt, ikke registrert kapital	3, 8	0	29 000 000
Sum innskutt egenkapital		690 908 375	566 956 541
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	152 387	327 164
Sum opptjent egenkapital		152 387	327 164
Sum egenkapital		691 060 762	567 283 705
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		456 508	232 434
Sum avsetning for forpliktelser		456 508	232 434
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	492 081 881	43 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		492 081 881	43 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		100 603	479
Gjeld til foretak i samme konsern	5	56 913 100	96 466 825
Annen kortsiktig gjeld		4 277 501	9 111
Sum kortsiktig gjeld		61 291 203	96 476 415
Sum gjeld		553 829 592	139 708 848
Sum egenkapital og gjeld		1 244 890 355	706 992 554

Oslo, 22.04.2022
Styret i Håndverksgruppen Norge AS

Per Wiking Sjøstrand
styreleder

Erik Nelson
styremedlem

Eirik Wabø Arnesen
styremedlem

Trond Sigurd Tørdal
styremedlem

Marina Lønning
styremedlem

Øyvind Ivar Emblem
daglig leder





Indirekte kontantstrøm

Håndverksgruppen Norge AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-224 074	276 029
Endring i leverandørgjeld	100 124	1
Endring i andre tidsavgrensningsposter	224 074	7 957
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	100 123	283 986
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	158 979 129	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-158 979 129	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endret saldo konsernkonto	-200 114 448	96 466 825
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	449 081 881	43 000 000
Utbetaling av langsiktig lån til selskap i samme konsern	-158 601 337	-46 905 523
Utbetaling av kortsiktig lån til selskap i samme konsern	-57 347 826	-20 356 348
Innbetalinger av egenkapital	123 951 834	29 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	156 970 104	101 204 954
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 908 901	101 488 941
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	102 397 726	908 785
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	100 488 826	102 397 726





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernet der Wall TopCo AS er ultimate morselskap. Konsernregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de største kundefordringene, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader benyttes som mål på fremdrift i prosjektene og regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Vareforbruk og lønn på prosjekt føres løpende ved forbruk. Betydelige varekjøp på prosjekt periodiseres. Andre driftskostnader periodiseres utover leveranse, eller kostnadsføres direkte dersom de er av mindre omfang.





Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.





Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk. Selskapet er derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende ansatte i løpet av 2021. Daglig leder mottar lønn og andre ytelser fra datterselskapet Håndverksgruppen AS. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	100 000	39 250
Regnskapsteknisk og annen bistand	59 500	7 500
Teknisk oppsett av ligningspapirer	8 000	7 500
Sum	167 500	54 250

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall aksjer	Pålydende verdi	Bokført verdi
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	3 900	122	475 800
Sum	3 900	122	475 800

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Eierstruktur			
Floor BidCo AS	3 900	100 %	100 %
Sum	3 900	100 %	100 %





Note 4 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Firma	Eierandel	Stemmeandel
Håndverksgruppen AS	100,0 %	100,0 %
HG Handverksgruppen AB	100,0 %	100,0 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Håndverksgruppen AS	628 859 132	142 768 600
HG Handverksgruppen AB	150 949 891	6 447 622

Note 5 Konsernmellomværende

	2021	2020
Fordringer		
Mellomværende Håndverksgruppen AS	15 879 546	4 937 370
Kortsiktige fordringer selskap i samme konsern	123 006 118	15 418 978
Sum	138 885 664	20 356 348

	2021	2020
Langsiktig lån til selskap i samme konsern	205 506 860	46 905 523
Sum	205 506 860	46 905 523

Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	56 900 500	96 466 825
Sum	56 900 500	96 466 825

Langsiktig lån til selskap i samme konsern på kr 205 506 860 forfaller 31.12.2023. Lånet renteberegnes med rentesats som fastsettes basert på konsernets innlånskostnader.

Håndverksgruppen Norge AS er eier av konsernets konsernkontoordning. Konsernkontoordningen presenteres ved at konsernets samlede innstående / utestående presenteres som bank, likvider eller gjeld til kredittinstitusjon. Innstående / utestående fra andre selskaper i konsernet presenteres som gjeld / fordring på konsernselskap i Håndverksgruppen Norge AS. Håndverksgruppen Norge AS sitt innstående / utestående i ordningen pr 31.12. er kr 199 389 192 (2020: 102 397 726).

Note 6 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	492 081 881	43 000 000
Sum	492 081 881	43 000 000

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 492 mNOK gjeld til selskapets bankforbindelse. Sum renteutgifter og omkostninger knyttet til gjelden utgjør kr 9 917 236. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelig lånetilsagn på 1,010 mNOK, kassekredittramme på 130 mNOK tilknyttet konsernets konsernkontoordning, en garantiramme på 40 mNOK.





Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-49 297	-51 135
Skattekostnad ordinært resultat	-49 297	-51 135
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-224 074	276 029
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	224 074	232 434
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-508 462
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 493 500	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 493 500	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Avsetninger mv	-456 508	-232 434	224 074
Sum	-456 508	-232 434	224 074
Grunnlag for utsatt skattefordel	-456 508	-232 434	224 074
Utsatt skattefordel (22 %)	-100 432	-51 135	49 296

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	468 000	-60 000	537 548 541	327 164	29 000 000	567 283 705
Pr 01.01.2021	468 000	-60 000	537 548 541	327 164	29 000 000	567 283 705
Årets resultat	0	0	0	-174 777		-174 777
Kapitalutvidelse	7 800	60 000	152 884 035		-29 000 000	123 951 835
Pr 31.12.2021	475 800	0	690 432 575	152 387	0	691 060 762

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

I første kvartal har BBM i Uppsala AB, S2 Måler AB, Bror Ericson Måleri i Uddevalla AB, Stadsmålarna Bygg & Fasad AB og Högsbo Plattsetting AB blitt en del av konsernet. Konsernet forventer å innlemme ytterligere selskaper i tiden fremover.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468537565

Dokument

Selskapsregnskap Håndverksgruppen Norge AS 2021 til
signering
Hoveddokument
10 sider
Initiert på 2022-05-04 09:03:54 CEST (+0200) av
Gjermund Söder Vegge (GSV)
Ferdigstilt den 2022-05-06 10:52:29 CEST (+0200)

Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)
Håndverksgruppen AS
gsv@handverksgruppen.com
+4790500815

Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)
per.sjostrand@instalco.se
Signert 2022-05-04 09:31:09 CEST (+0200)

Eirik H. Wabø (EHW)
ew@fsncapital.com
Signert 2022-05-04 09:05:09 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)
Marina.Lonning@crayon.com
Signert 2022-05-04 09:21:03 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)
en@fsncapital.com
Signert 2022-05-06 10:52:29 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)
tst@handverksgruppen.com
Signert 2022-05-04 12:00:04 CEST (+0200)

Øyvind Emblem (ØE)
oe@handverksgruppen.com
Signert 2022-05-04 09:23:34 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Resultatregnskap

Håndverksgruppen Norge AS

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	1	2 103 183	590 092
Annen driftsinntekt		1 858	1 399
Sum driftsinntekter		2 105 041	591 491
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		787 102	222 428
Lønnskostnad	5	884 527	251 486
Avskrivninger	8,9	111 967	23 560
Annen driftskostnad	5	242 910	69 815
Sum driftskostnader		2 026 505	567 289
DRIFTSRESULTAT		78 536	24 202
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	4	9 216	32 705
Finanskostnader	4	97 078	7 703
Resultat av finansposter		-87 862	25 002
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-9 326	49 204
Skattekostnad på ordinært resultat	7	29 509	9 896
ÅRSRESULTAT		-38 834	39 308





Balanse

Håndverksgruppen Norge AS

EIENDELER

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
IT utvikling	8	1 854	-
Goodwill	8	1 085 554	493 175
Sum immaterielle eiendeler		1 087 408	493 175
Varige driftsmidler			
Bygninger og bygningsmessig anlegg	9	612	-
Maskiner og Transportmidler	9	35 727	22 118
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	9	15 094	1 615
Leasing av transportmidler og maskiner	9	54 013	1 885
Sum varige driftsmidler		105 446	25 618
Finansielle anleggsmidler			
Andre finansielle anleggsmidler		3 714	1 935
Sum finansielle anleggsmidler		3 714	1 935
Sum anleggsmidler		1 196 568	520 728
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		44 141	33 828
Fordringer			
Kundefordringer		418 693	199 834
Andre kortsiktige fordringer		43 505	29 385
Sum fordringer		462 198	229 219
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	244 580	209 375
Sum omløpsmidler		750 919	472 422
SUM EIENDELER		1 947 488	993 151





Balanse

Håndverksgruppen Norge AS

EGENKAPITAL OG GJELD

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	476	468
Egne aksjer		-	-60
Overkurs		690 433	537 549
innbetalt, ikke registrert kapital		-	29 000
Sum innskutt egenkapital		690 908	566 957
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-5 664	36 222
Sum opptjent egenkapital		-5 664	36 222
Mintoritetsinteresse		965	-
Sum egenkapital	14	686 209	603 178
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	11 595	4 600
Andre avsetninger for forpliktelser	12	174 509	61 248
Sum avsetning for forpliktelser		186 104	65 849
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	500 630	49 807
Sum annen langsiktig gjeld		500 630	49 807
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 195	56 193
Betalbar skatt	7	49 972	16 038
Skyldig offentlige avgifter		104 308	66 999
Annen kortsiktig gjeld		283 068	135 088
Sum kortsiktig gjeld		574 544	274 317
Sum gjeld		1 261 278	389 973
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 947 487	993 151

Oslo, 22.04.2022

Per Wiking Sjøstrand
Styreleder

Erik Nelson
Styremedlem

Eirik H. Wabø
Styremedlem

Trond Sigurd Tørdal
Styremedlem

Marina Lønning
Styremedlem

Øyvind Ivar Emblem
Administrerende direktør

Transaksjon 09222115557468537417



Signert PS, EN, EHW, TST, ML, ØE



Indirekte Kontantstrøm Håndverksgruppen Norge AS

Beløp i NOK 1000	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-9 326	49 204
Betalbar skatt	-16 038	-
Ordinære avskrivninger	111 962	23 560
Endring i varelager	-10 313	-33 828
Endring i kundefordringer	-218 859	-199 834
Endring i leverandørgjeld	81 003	56 192
Endring i andre tidsavgrensingsposter	251 453	137 050
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	189 883	32 344
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-25 316	-
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-704 136	-89 727
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-729 452	-89 727
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	450 823	49 807
Innbetalinger av egenkapital	123 952	29 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	574 775	78 807
Endring i kontanter ved konsernetablering	-	187 042
Netto endring i likvider i året	35 205	208 467
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	209 375	909
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	244 581	209 375





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.





Goodwill og immaterielle eiendeler

Goodwill i konsernregnskapet har oppstått i forbindelse med konserndannelsen og påfølgende aksjekjøp. Goodwill utgjør differansen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare nettoeiendeler i den enkelte virksomheten, og representerer forventninger om fremtidig inntjening.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Goodwill og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Avskrivningsplan er fastsatt som i rimelig grad gjenspeiler forventet profil på fremtidig inntjening.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid.

Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til antatt gjenvinnbart beløp.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Inntekter

Konsernets inntekter kommer i hovedsak fra håndverksarbeid innen maling, mur, gulv og flislegging. Konsernet utfører prosjekter innen segmentene nybygg, forsikring og ROT (rehabilitering, ombygging og tilbygg). Selskapets prosjekter behandles som anleggskontrakter og regnskapsføres etter løpende avregning slik at inntekten resultatføres i takt med fullføring av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Enkelte av konsernets datterselskaper har fysiske butikker med utsalg av varer. Inntekt ved varesalg regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet ved overgang av risiko og kontroll.



**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de største kundefordringene, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier

Håndverkgruppens leveranser er i all hovedsak overflatearbeid, hvorpå feil og mangler avdekkes ved befarig. Retting i slike tilfeller før prosjekt avsluttes, og omfanget av fremtidige garantisaker derfor lavt. Det foretas skjønnsmessig avsetning på garantisaker basert på de enkelte saksforhold, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke oppjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader benyttes som mål på fremdrift i prosjektene og regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Vareforbruk og lønn på prosjekt føres løpende ved forbruk. Betydelige varekjøp på prosjekt periodiseres. Andre driftskostnader periodiseres utover leveranse, eller kostnadsføres direkte dersom de er av mindre omfang.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.





Note 2 Salgsinntekter (segment, geografisk fordeling)

Beløp i NOK 1000

	2021	01.08. - 31.12.2020
Virksomhetsområde		
Rehabilitering, ombygging og tilbygg	986 114	430 691
Nybygg	583 329	116 282
Andre driftsinntekter	533 740	43 118
Sum	2 103 183	590 092
Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	2 049 066	590 092
Sverige	54 117	
Sum	2 103 183	590 092

Note 3 Operasjonelle leieavtaler

De ulike datterselskapene har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler. I hovedsak relaterer dette seg til biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Enkelte av leieavtalene har opsjon for forlengelse.

Konsernet har kun operasjonelle leasing / leieavtaler som vedrører huskøle, biler og lignende.

Beløp i NOK 1000

Kategori	2021	01.08. - 31.12.2020
Leie av lokaler, hovedkontor	35 798	14 050
Leie inventar, og lignende	15 255	1 959
Leie av transportmidler	10 299	3 427
Sum	61 351	19 437

Note 4 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Finansinntekter	2021	01.08. - 31.12.2020
Annen renteinntekt	3 002	509
Annen finansinntekt	6 214	32 196
Sum finansinntekter	9 216	32 705

Finansinntekter	2021	01.08. - 31.12.2020
Annen rentekostnad	13 022	3 364
Verdjustering earn out forpliktelse	64 584	0
Annen finanskostnad	19 472	4 339
Sum finanskostnader	97 078	7 703
Sum finansposter	-87 862	25 002



**Note 5 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor***Beløp i NOK 1000*

Lønnskostnader	2021	01.08. - 31.12.2020
Lønninger	738 930	210 369
Arbeidsgiveravgift	103 037	25 896
Pensjonskostnader	24 247	7 126
Andre ytelser	18 313	8 095
Sum lønnskostnader	884 527	251 486
Gjennomsnittlig antall årsverk	1504	943

	Lønn	Pensjon	Bonus	Annen godt- gjørelse	Sum
Daglig leder	2 432	0	1 650	112	4 082

Styrehonorar

Det er ubetalt styrehonorar til styremedlemmer som ikke er ansatt i konsernet.

	Styrehonorar
Styrets leder	500
Styremedlem	260

Bonus og aksjebasert avlønning

Det er avsatt bonus iht etablerte bonusprogram i datterselskapene. Bonusprogrammet innebærer at det er etablert forskjellige bonusordninger i forhold til daglig ledere og konserndirektør. Bonus beregnes basert på selskapets resultater og annen målbart resultat.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjerere mv.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til ledende personer og aksjerere i konsernet.

Beløp i NOK 1000

Revisjonshonorar til revisor	2021	01.08. - 31.12.2020
Lovpålagt revisjon	3 788	1 315
Andre attestasjonstjenester	151	24
Regnskapsteknisk og annen bistand		540
Skatterådgivning	256	84
Andre tjenester utenfor revisjon	487	58
Sum godtgjørelse til revisor	4 683	2 019

Merverdiavgift er ikke inkludert i oppgitte honorar.

Note 6 Innskuddspensjon**Innskuddsplan**

Konsernets datterselskap har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddspanen omfatter alle ansatte og utgjør 2 % av lønnen fra 1G til 12 G, for de fleste selskaper i konsernet, med noen unntak der prosentandelen er høyere.





Note 7 Skatt

Beløp i NOK 1000

Konsernet er ikke et eget skattesubjekt, og betalbar skatt vil utgjøre sum av betalbar skatt for alle selskapene som inngår i konsernet.

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	44 134	16 038
Endring utsatt skatt	-15 226	-4 600
Andre poster	601	-1 542
Skattekostnad	29 509	9 896
Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2021	2020
Årets betalbare skattekostnad	44 134	16 038
Betalbar skatt nye selskaper uten innregnet resultat	5 838	0
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	0	0
Betalbar skatt i balansen	49 972	16 038
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2021	2020
Årsresultat før skatt	-9 326	49 204
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 % / 22 %)	-2 052	10 825
Skatteeffekten av følgende poster: verdijustering beløpet forpliktelse	14 208	
Andre permanente forskjeller	17 352	-929
Skattekostnad	29 509	9 896
Effektiv skattesats		20 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller (netto):	2021	2020
Driftsmidler	-1 372	-750
Gjævnst- og tapskonto	-49	-10
Vares	-79	-219
Fordringer	-1 827	-937
Balanserte leieavtaler	-189	0
Tilvirkningskontrakter	12 579	7 093
Avsetninger	2 259	-577
Øvrige midlertidige forskjeller	185	0
Netto utsatt skatt (-skattefordel)	11 595	4 600

Note 8 Immatrielle eiendeler

Beløp i NOK 1000

	Goodwill	IT utvikling	SUM
Anskaffelseskost pr 31.12.2020	512 345		512 345
Tilgang ved kjøp av virksomhet	670 769	1 854	670 769
Anskaffelseskost pr 31.12.2021	1 183 114	1 854	1 183 114
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-97 560	0	-97 560
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Balansert verdi pr 31.12.2021	1 085 554	1 854	1 085 554
Årets avskrivninger	79 437	0	79 437
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5 - 10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill stammer fra innlemmelsen av Håndverksgruppen AS med tilhørende datterselskaper i forbindelse med konsernetableringen, samt virksomheter som er innlemmet i ettertid. Goodwill og negativ goodwill er nettopresentert. Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til synergieffekter ved innlemmelse av ny virksomhet. Konsernet mener driftsselskapene er vel etablert i et modent og stabilt marked, og at synergieffektene vil fortsette å generere inntekter i 10 år. Dette forsvarer at den identifiserte goodwill har en levetid utover 5 år. Negativ goodwill inntekstføres over 5 år.

Gjenvinnbart beløp fastsettes ved å beregne nåverdien av fremtidige kontantstrømmer før skatt. Det er ved beregningen av bruksverdi lagt til grunn godkjente budsjetter og prognoser for de neste fem år. Fremskrivning av kontantstrømmene for perioden etter prognoseperioden gjøres med utgangspunkt i estimatet på kontantstrømmer for prognoseperioden. Det er lagt inn en forventning om moderat vekst i totalmarkedet, konsernets markedsandel og prisene på våre tjenester og produkter.





Note 9 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

	Bygning og bygningmessig anlegg	Maskiner og transportmidler	Driftsløsere, inventar o.a. utstyr	Leasing av transportmidler og maskiner	SUM
Anskaffelseskost pr 31.12.2020	1 843	35 272	23 214	3 673	64 001
Tilgang nye selskaper	4 334	42 338	13 615	-	60 288
Tilgang	326	13 538	9 599	71 677	95 139
Avgang	-	4 221	11 514	1 444	17 179
Anskaffelseskost pr 31.12.2021	2 282	79 634	44 984	76 349	202 249
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-	1 669	43 907	29 890	96 803
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	-	-	-	21 337	-
Balanseført verdi pr 31.12.	612	36 727	16 094	54 013	105 446
Årets avskrivninger	-	293	7 251	5 433	32 525
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5-10 år	5 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 10 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

	2021	2020
Bundne skatetreksmidler	36 403	26 245
Øvrige bankinnskudd og andre likvide midler	208 178	181 131
Sum bankinnskudd, andre likvider o.l.	244 580	209 375

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning med Håndverksgruppen Norge AS som avtalepart med selskapets bankforbindelse. Dette innebærer at selskapenes kontantbeholdning, inneslående eller trekk i ordningen, formelt sett er mellomværende med Håndverksgruppen Norge AS.

Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk som er gjort i konsernet. De enkelte datterselskaper har enkelte lokale bankengasjementer.

Note 11 Gjeld og pantstillelser

Beløp i NOK 1000

	2021	2020
Pantsikret gjeld		
Langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	500 630	49 807
Kortsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	-	0
Sum	500 630	49 807

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 500 mNOK gjeld til selskapets bankforbindelse. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelige midler innenfor et fastsatt lånelisøgn, egen kassekredittlinje tilknyttet konsernets konsernkontoordning og en egen garantitramme. I låneavtalen er det krav til finansielle nøkkeltall (Covenants). Per 31.12.2021 er konsernet godt innenfor disse kravene.

I forbindelse med finansieringsavtalen og tilhørende låneopptak i konsernet er det registrert pant i aktuelle aksjer i aktuelle datterselskaper, konsernets varelag, driftstilbehør og kundefordringer.

Henviser til note 16 for spesifisering av aktuelle datterselskaper.

Beløp i NOK 1000

	2021	2020
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Aksjer i datterselskaper (se note 15)	51 433	25 618
Driftstilbehør (eide vange driftsmidler)	44 141	33 828
Varelager	418 693	199 834
Kundefordringer	614 267	269 280
Sum	614 267	269 280





Note 12 Avsetning for forpliktelser

Beløp i NOK 1000

Avsetning for fremtidig deloppgjør	2021	2020
Leasingforpliktelse	54 672	0
Andre avsetninger for forpliktelser	119 836	61 248
Sum avsetning for forpliktelser	174 509	61 248

Konsemet har bokført leasingforpliktelse knyttet til leasing av biler og maskiner. Verdi av leasingforpliktelse beregnes ved å neddiskontere fremtidige leiebetalinger med en rente tilsvarende det som er knyttet til leasingavtalen. Leasingobjektet aktiveres og avskrives lineært over leieperioden. Se også note 9 for bokført verdi på leieobjektet.

I henhold til aksjøpsavtaler med datterselskaper vil konsemet, på visse betingelser, kunne ha fremtidige forpliktelser til annen part med et fremtidig oppgjør i 2022 og 2023. Aktuelle forpliktelser er avhengig av fremtidige finansielle resultat, og avsetning er dermed basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger av fremtidige markedsførhold og hendelser. Selskapets ledelse har gjort et beste estimat av sannsynlighetsvektning, antatte oppgjørsværdi og tilhørende nåverditraktering.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	3 900	122	475 800
Sum	3 900		475 800

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Floor BidCo AS	3 900	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	3 900	100 %	100 %

Note 14 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Minoritet	SUM
Egenkapital pr 01.01.	468	-60	537 549	29 000	36 222	0	603 178
Reg kapitalutvidelse	4		28 996	-29 000			0
Kapitalnedsettelse	-60	60					0
Kapitalutvidelse	64		123 888				123 952
Oppkjøp minoritet					-965	965	0
Årets resultat					-38 834		-38 834
Omregningsdifferanse					-2 087	0	-2 087
Egenkapital pr 31.12.	476	0	690 433	0	-5 664	965	686 209





Note 15 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Konsernet består av følgende selskaper som er konsolidert inn per 31.12:

Selskapsnavn	Ervervet Region	Eierandel
Håndverksgruppen Norge AS		
Håndverksgruppen AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Regnbuen Malerarbeidsbedrift AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Malmester Petter Skovholt AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Malmestrene Jensen AS	01.08.2020 Sandefjord	100 %
Risanger & Sønn AS	01.08.2020 Haugesund	100 %
Sverresborg Malerservice AS	01.08.2020 Trondheim	100 %
Arvid Bendixen AS	01.08.2020 Bodø	100 %
Schwenke & Sønn AS	01.08.2020 Tromsø	100 %
Malerfirma K. Nilsen AS	01.08.2020 Bergen	100 %
Malco AS	01.08.2020 Kristiansand	100 %
Nime AS	01.08.2020 Ålesund	100 %
H & M Malerservice AS	01.08.2020 Stavanger	100 %
Malerbua AS	01.08.2020 Skien	100 %
Schwenke & Richardsen AS	01.08.2020 Finnsnes	100 %
Jostein Skjetne AS	01.08.2020 Kristiansund	100 %
Noren Maler og Byggetepperforretning AS	01.08.2020 Torp	100 %
Malmester Meusburger AS	01.08.2020 Odda	100 %
Malmester Lindvik AS	01.08.2020 Stryn	100 %
Malmester Eilert & Edvin Holme AS	01.08.2020 Songdal	100 %
Maler Anderssen AS	01.08.2020 Langyearbyen	100 %
Maler Rune Skilbrei AS	01.08.2020 Nausidal	100 %
Malmester Tøje Kvittingen AS	01.08.2020 Os	100 %
Br Blindheim Malerfirma AS	01.08.2020 Godvik	100 %
Morten Skancke AS	01.08.2020 Hamar	100 %
Alla Fargehandel AS	01.08.2020 Alta	100 %
Kåre Christensen AS	01.08.2020 Arendal	100 %
Lothe & Møtzfeldt AS	01.08.2020 Drammen	100 %
Hemsedal Malerservice	01.08.2020 Hemsedal	100 %
Ragnvald Moe AS	01.08.2020 Lillehammer	100 %
Malmester Tom Ljungquist AS	01.08.2020 Kongsvinger	100 %
Rosenborg Malerteam AS	01.08.2020 Trondheim	100 %
Malmestrene Indre Østland AS	31.10.2020 Lillehammer	100 %
Sture Brækstad AS	31.10.2020 Trondheim	100 %
BAS 2 AS	31.10.2020 Oslo	100 %
Industri og Maling AS	31.12.2020 Hjarstad	100 %
Dokken og Moen Malmesterforretning AS	31.12.2020 Lillehammer	100 %
Malmestrene BMW AS	31.12.2020 Molde	100 %
Buer Bygningsvern	01.02.2021 Skjetten	100 %
Buer Entreprenør	01.02.2021 Skjetten	100 %
Lars Strand	01.02.2021 Skjetten	100 %
Malmester Buer	01.02.2021 Jessheim	100 %
NB Bergen	01.02.2021 Nesttun	100 %
NB Drammen	01.02.2021 Drammen	100 %
NB Østfold	01.02.2021 Grålum	100 %
Buer Gruppen AS	01.02.2021 Oslo	100 %
Dag Arne Nilsen	01.03.2021 Sem	100 %
Multifis	01.05.2021 His	100 %
Kristoffersen & Sønn	01.05.2021 Horten	100 %
Murmester Lindgren AS	01.05.2021 Kristiansund	100 %
Prosjekt Håndverk AS	01.06.2021 Moss	100 %
Brødrene Jakobsen AS	01.07.2021 Grimstad	100 %
Malmester Kjellsen & Tufte AS	01.07.2021 Skien	100 %
Tore Werner Olsen AS	01.07.2021 Elverum	100 %
Andersson & Kjæmsmo AS	01.09.2021 Oslo	100 %
Murmester Stryken og Gudbrandsen AS	01.10.2021 Lierskogen	100 %
Murmester Kjell Røttingen AS	01.10.2021 Hagavik	100 %
Murmester Tor Trygve Pedersen AS	01.10.2021 Bergen	100 %
Sletvold Tapet og Gulv AS	01.10.2021 Jessheim	100 %
Johannessen og Hagen AS	01.12.2021 Heimdal	100 %
Knem og Næsвик AS	31.12.2021 Oslo	100 %
M-Tek Holding AS	31.12.2021 Drammen	100 %
M-Tek AS	31.12.2021 Drammen	100 %
Bergen Takstcenter AS	31.12.2021 Straume	80 %
M-Tett AS	31.12.2021 Drammen	92 %
HG Håndverksgruppen AB	31.03.2021 Stockholm	100 %
Magnus Johansson & Son Måleri	01.06.2021 Borås	100 %
Paintlab Sverige AB	01.12.2021 Trollhättan	100 %
Borås Målingsarbeten AB	31.12.2021 Borås	100 %
Hagman & Hübinette Måleri AB	31.12.2021 Johanneshov	100 %
Metodqolv i Stockholm AB	31.12.2021 Österhaninge	100 %



**Note 16 Transaksjoner med nærstående parter****Transaksjoner med nærstående parter:**

Det er foretatt flere transaksjoner med nærstående parter, hovedsakelig i forbindelse med kjøp og salg av varer og tjenester. Alle transaksjoner er gjennomført til priser basert på avmønstret avstand.

<u>Nærstående part</u>	<u>Tilknytning</u>	<u>Transaksjoner</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Floor BidCo AS	Morselskap	Mellomværende fordring		3 610 939
Floor BidCo AS	Morselskap	Mellomværende gjeld		-3 610 939
Floor BidCo AS	Morselskap	Mellomværende gjeld	-40 959 272	-15 140 675
Floor BidCo AS	Morselskap	Gevinst ved salg av aksjer		-32 708 797

Note 17 Hendelser etter balansedag

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

I første kvartal har BBM i Uppsala AB, S2 Måleri AB, Bror Ericson Måleri i Uddevalla AB, Sladmålarna Bygg & Fasad AB og Høgsbo Plattsetting AB blitt en del av konsernet. Konsernet forventer å innlemme ytterligere selskaper i tiden fremover.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468537417

Dokument

Konsernregnskap Håndverksgruppen Norge AS 2021 til
signering
Hoveddokument
14 sider
Initiert på 2022-05-04 09:02:12 CEST (+0200) av
Gjermund Söder Vegge (GSV)
Ferdigstilt den 2022-05-06 10:52:49 CEST (+0200)

Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)
Håndverksgruppen AS
gsv@handverksgruppen.com
+4790500815

Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)
per.sjostrand@instalco.se
Signert 2022-05-04 09:31:29 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)
en@fsncapital.com
Signert 2022-05-06 10:52:49 CEST (+0200)

Eirik H. Wabø (EHW)
ew@fsncapital.com
Signert 2022-05-04 09:05:22 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)
tst@handverksgruppen.com
Signert 2022-05-04 11:59:30 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)
Marina.Lonning@crayon.com
Signert 2022-05-04 09:21:20 CEST (+0200)

Øyvind Emblem (ØE)
oe@handverksgruppen.com
Signert 2022-05-04 09:24:23 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Håndverksgruppen Norge AS inkl. konserns årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: PLGNO-FOAOA-P6ENX-X080U-ZQCCX-3W322



Deloitte.

side 2

Uavhengig revisors beretning -

Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Pennneo Dokumentnrøkke: PLGN0-FOAOA-P6ENX-X080U-ZQCCX-3W322



Deloitte.

side 3
Uavhengig revisors beretning -
Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 13. mai 2022
Deloitte AS

Mats Nordal
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnrøkke: PLGN0-FOAOA-P6ENX-X080U-ZQCCX-3W322



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Nordal

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1687158

IP: 84.202.xxx.xxx

2022-05-13 13:28:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PLGN0-FOA0A-P6EIX-X080U-ZQOCX-3W322

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>